
We have the best deals

BOOK TODAY
LCL CARGO

SERVICIOS DIRECTOS A MANZANILLO DESDE CHINA, JAPON, COREA Y TAIWAN

PUERTO DE 
ORIGEN

PAIS
PUERTO DE 

DESTINO

FLETE 
MARITIMO 

(W/M)
MINIMO BASE FRECUENCIA VIA T.T

CHIWAN CHINA MANZANILLO USD 1 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 23

DALIAN CHINA MANZANILLO USD 1 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 33

QINGDAO CHINA MANZANILLO USD 1 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 18

SHANGHÁI -
OMI

CHINA MANZANILLO Per Case 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 20

SHEKOU CHINA MANZANILLO USD 1 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 23

TIANJIN/XING
ANG

CHINA MANZANILLO USD 1 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 24

XIAMEN CHINA MANZANILLO USD 1 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 24

YANTIAN CHINA MANZANILLO USD 1 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 23

BOMBAY INDIA MANZANILLO USD 1 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 57

NHAVA SHEVA INDIA MANZANILLO USD 1 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 57

CHENNAI 
(MADRAS)

INDIA MANZANILLO USD 10 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 47

TOKIO JAPÓN MANZANILLO USD 145 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 15

YOKOHAMA JAPÓN MANZANILLO USD 145 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 14

BUSAN COREA MANZANILLO USD 1 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 17

KAOHSIUNG TAIWÁN MANZANILLO USD 1 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 23

HOCHIMINH VIETNAM MANZANILLO USD 10 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 31



We have the best deals
BOOK TODAY
LCL CARGO

SERVICIOS DIRECTOS A VERACRUZ / ALTAMIRA

SERVICIOS DIRECTOS A LAZARO CARDENAS

PUERTO DE 
ORIGEN

PAIS
PUERTO DE 

DESTINO

FLETE 
MARITIMO 

(W/M)
MINIMO BASE FRECUENCIA VIA T.T

BUSAN COREA
LAZARO 

CARDENAS
USD 15 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 17

HONG KONG CHINA
LAZARO 

CARDENAS
USD 15 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 24

SHENZHEN CHINA
LAZARO 

CARDENAS
USD 15 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 24

PUERTO DE 
ORIGEN

PAIS
PUERTO DE 

DESTINO

FLETE 
MARITIMO 

(W/M)
MINIMO BASE FRECUENCIA VIA T.T

AMBERES BÉLGICA VERACRUZ USD 20 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 22

HAMBURGO ALEMANIA VERACRUZ USD 20 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 17

MUMBAI INDIA VERACRUZ USD 40 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 45

NHAVA SHEVA INDIA VERACRUZ USD 40 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 45

GÉNOVA ITALIA VERACRUZ USD 20 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 19

MILÁN ITALIA VERACRUZ USD 20 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 19

ROTTERDAM PAÍSES BAJOS VERACRUZ USD 20 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 17

BARCELONA ESPAÑA VERACRUZ USD 20 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 19

VALENCIA ESPAÑA VERACRUZ USD 20 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 19

AMBERES BÉLGICA ALTAMIRA USD 25 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL DIRECTO 22

HAMBURGO ALEMANIA ALTAMIRA USD 25 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 17

GÉNOVA ITALIA ALTAMIRA USD 25 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 20

MILÁN ITALIA ALTAMIRA USD 25 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 20

ROTTERDAM PAÍSES BAJOS ALTAMIRA USD 25 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL DIRECTO 20

BARCELONA ESPAÑA ALTAMIRA USD 25 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 20

VALENCIA ESPAÑA ALTAMIRA USD 25 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 20

ESTAMBUL TURQUÍA VERACRUZ USD 50 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL DIRECTO 39



We have the best deals

BOOK TODAY
LCL CARGO

SERVICIOS LCL VIA HONG KONG A MANZANILLO

PUERTO DE 
ORIGEN

PAIS
PUERTO DE 

DESTINO

FLETE 
MARITIMO 

(W/M)
MINIMO BASE FRECUENCIA VIA T.T

BRISBANE AUSTRALIA MANZANILLO USD 78 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 35

MELBOURNE AUSTRALIA MANZANILLO USD 78 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 43

SÍDNEY AUSTRALIA MANZANILLO USD 78 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 36

CHITTAGONG BANGLADESH MANZANILLO USD 80 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 47

SIHANOUKVILLE CAMBOYA MANZANILLO USD 62 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 36

XIAOLAN CHINA MANZANILLO USD 35 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 26

ZHONGSHAN -
WAIMAO

CHINA MANZANILLO USD 35 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 26

CALCUTA INDIA MANZANILLO USD 60 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 45

YAKARTA INDONESIA MANZANILLO USD 55 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 34

SEMARANG INDONESIA MANZANILLO USD 78 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 38

SURABAYA INDONESIA MANZANILLO USD 75 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 33

PENANG MALASIA MANZANILLO USD 60 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 35

KARACHI PAKISTÁN MANZANILLO USD 63 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 42

CEBU FILIPINAS MANZANILLO USD 66 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 32

MANILA FILIPINAS MANZANILLO USD 54 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 30

COLOMBO SRI-LANKA MANZANILLO USD 67 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 40

JEBEL ALI EAU. MANZANILLO USD 98 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 52

HAIPHONG VIETNAM MANZANILLO USD 52 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 31

HOCHIMINH VIETNAM MANZANILLO USD 48 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG 34



We have the best deals

BOOK TODAY
LCL CARGO

SERVICIOS LCL VIA SHENZHEN A MANZANILLO

PUERTO DE 
ORIGEN

PAIS
PUERTO DE 

DESTINO

FLETE 
MARITIMO 

(W/M)
MINIMO BASE FRECUENCIA VIA T.T

FOSHAN CHINA MANZANILLO USD 35 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL SZX 28

GUANGZHOU 
(HUANGPU)

CHINA MANZANILLO USD 35 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL SZX 25

JIANGMEN CHINA MANZANILLO USD 35 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL SZX 26

SHANTOU CHINA MANZANILLO USD 35 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL SZX 26

SHUNDE -
RONGQI

CHINA MANZANILLO USD 35 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL SZX 25

ZHUHAI CHINA MANZANILLO USD 35 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL SZX 25

SERVICIOS LCL VIA NHAVA SHEVA  A MANZANILLO / VERACRUZ

PUERTO DE 
ORIGEN

PAIS
PUERTO DE 

DESTINO

FLETE 
MARITIMO 

(W/M)
MINIMO BASE FRECUENCIA VIA T.T

AHMEDABAD INDIA MANZANILLO USD 92 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL NHA 62

BANGALORE INDIA MANZANILLO USD 106 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL NHA 55

BARODA INDIA MANZANILLO USD 97 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL NHA 63

HYDERABAD INDIA MANZANILLO POR CASO 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL NHA 62

JAIPUR INDIA MANZANILLO POR CASO 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL NHA 65

LUDHIANA INDIA MANZANILLO USD 130 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL NHA 65

NAGPUR INDIA MANZANILLO USD 100 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL NHA 62

NUEVA DELHI INDIA MANZANILLO USD 105 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL NHA 63

AHMEDABAD INDIA VERACRUZ USD 92 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL NHA 52

BANGALORE INDIA VERACRUZ USD 106 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL NHA 60

BARODA INDIA VERACRUZ USD 106 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL NHA 53

HYDERABAD INDIA VERACRUZ POR CASO 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL NHA 52

JAIPUR INDIA VERACRUZ POR CASO 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL NHA 55

LUDHIANA INDIA VERACRUZ USD 130 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL NHA 55

NAGPUR INDIA VERACRUZ USD 100 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL NHA 52

NUEVA DELHI INDIA VERACRUZ USD 105 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL NHA 53



We have the best deals

BOOK TODAY
LCL CARGO

SERVICIOS LCL VÍA BUSAN A MANZANILLO

PUERTO DE 
ORIGEN

PAIS
PUERTO DE 

DESTINO

FLETE 
MARITIMO 

(W/M)
MINIMO BASE FRECUENCIA VIA T.T

DALIAN CHINA MANZANILLO USD 35 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 24

CHENNAI 
(MADRAS)

INDIA MANZANILLO USD 45 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 36

COCHIN INDIA MANZANILLO USD 75 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 43

TUTICORIN INDIA MANZANILLO USD 80 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 42

KOBE JAPON MANZANILLO USD 45 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 25

NAGOYA JAPON MANZANILLO USD 45 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 25

OSAKA JAPON MANZANILLO USD 45 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 25

TOKIO JAPON MANZANILLO USD 45 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 25

YOKOHAMA JAPON MANZANILLO USD 45 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 25

PASIR GUDANG* MALASIA MANZANILLO USD 45 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 37

PUERTO 
KLANG*

MALASIA MANZANILLO USD 55 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 35

AUCKLAND
NUEVA 

ZELANDA
MANZANILLO USD 105 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 37

SINGAPUR
EMIRATOS 

ARABES 
UNIDOS

MANZANILLO USD 40 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 29

BANGKOK* TAILANDIA MANZANILLO USD 45 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 30

SERVICIOS LCL VÍA HONG-KONG A LÁZARO CÁRDENAS

PUERTO DE 
ORIGEN

PAIS PUERTO DE DESTINO
FLETE 

MARITIMO 
(W/M)

MINIMO BASE FRECUENCIA VIA T.T

BRISBANE AUSTRALIA LAZARO CARDENAS USD 90 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 36

MELBOURNE AUSTRALIA LAZARO CARDENAS USD 90 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 44

SÍDNEY AUSTRALIA LAZARO CARDENAS USD 90 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 37

CHITTAGONG BANGLADESH LAZARO CARDENAS USD 70 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 47

SIHANOUKVILLE CAMBOYA LAZARO CARDENAS USD 54 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 36

FOSHAN CHINA LAZARO CARDENAS USD 55 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 28



We have the best deals

BOOK TODAY
LCL CARGO

SERVICIOS LCL VÍA HONG-KONG A LÁZARO CÁRDENAS

PUERTO DE 
ORIGEN

PAIS PUERTO DE DESTINO
FLETE 

MARITIMO 
(W/M)

MINIMO BASE FRECUENCIA VIA T.T

GUANGZHOU 
(HUANGPU)

CHINA LAZARO CARDENAS USD 55 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 25

JIANGMEN CHINA LAZARO CARDENAS USD 55 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 26

SHANTOU CHINA LAZARO CARDENAS Por caso 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 26

SHUNDE -
RONGQI

CHINA LAZARO CARDENAS USD 55 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 25

XIAMEN CHINA LAZARO CARDENAS USD 55 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 24

XIAOLAN CHINA LAZARO CARDENAS USD 55 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 26

ZHUHAI CHINA LAZARO CARDENAS USD 55 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 25

ZHONGSHAN -
WAIMAO

CHINA LAZARO CARDENAS USD 55 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 26

CALCUTA INDIA LAZARO CARDENAS USD 80 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 45

YAKARTA INDONESIA LAZARO CARDENAS USD 75 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 30

SEMARANG INDONESIA LAZARO CARDENAS USD 98 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 38

SURABAYA INDONESIA LAZARO CARDENAS USD 95 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 33

PASIR GUDANG MALASIA LAZARO CARDENAS USD 85 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 36

PENANG MALASIA LAZARO CARDENAS USD 80 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 36

PUERTO KLANG MALASIA LAZARO CARDENAS USD 78 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 36

KARACHI PAKISTAN LAZARO CARDENAS USD 89 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 43

CEBU FILIPINAS LAZARO CARDENAS USD 86 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 32

MANILA FILIPINAS LAZARO CARDENAS USD 74 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 27

SINGAPUR SINGAPUR LAZARO CARDENAS USD 80 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 30

COLOMBO SRI- LANKA LAZARO CARDENAS USD 87 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 35

BANGKOK TAILANDIA LAZARO CARDENAS USD 80 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 31

JEBEL ALI
EMIRATOS 

ARABES 
UNIDOS

LAZARO CARDENAS USD 130 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 52

HAIPHONG VIETNAM LAZARO CARDENAS USD 72 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 33

HOCHIMINH VIETNAM LAZARO CARDENAS USD 72 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL HKG/SZX 33



We have the best deals

BOOK TODAY
LCL CARGO

SERVICIOS LCL VÍA BUSAN A LAZARO CARDENAS

PUERTO DE ORIGEN PAIS PUERTO DE DESTINO
FLETE 

MARITIMO 
(W/M)

MINIMO BASE FRECUENCIA VIA T.T

DALIAN CHINA LAZARO CARDENAS USD 55 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 25

NINGBO CHINA LAZARO CARDENAS USD 65 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 25

QINGDAO CHINA LAZARO CARDENAS USD 55 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 24

SHANGHÁI CHINA LAZARO CARDENAS USD 60 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 23

TIANJIN/XINGANG CHINA LAZARO CARDENAS USD 65 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 26

CHENNAI 
(MADRAS)

INDIA LAZARO CARDENAS USD 60 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 37

COCHIN INDIA LAZARO CARDENAS USD 95 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 44

NUEVA DELHI INDIA LAZARO CARDENAS USD 95 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 45

NHAVA SHEVA INDIA LAZARO CARDENAS USD 60 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 42

TUTICORIN INDIA LAZARO CARDENAS USD 100 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 46

KOBE JAPON LAZARO CARDENAS USD 65 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 26

NAGOYA JAPON LAZARO CARDENAS USD 65 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 26

OSAKA JAPON LAZARO CARDENAS USD 65 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 26

TOKIO JAPON LAZARO CARDENAS USD 65 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 26

YOKOHAMA JAPON LAZARO CARDENAS USD 65 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 26

AUCKLAND
NUEVA 

ZELANDA
LAZARO CARDENAS USD 125 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 38

KAOHSIUNG TAIWAN LAZARO CARDENAS USD 70 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 25

KEELUNG TAIWAN LAZARO CARDENAS USD 70 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 25

TAICHUNG TAIWAN LAZARO CARDENAS USD 70 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL PUS 25

SERVICIOS LCL VIA NINGBO,SHANGHAI, XIAMEN, KEELUNG AND YOKOHAMA A MANZANILLO

PUERTO DE 
ORIGEN

PAIS PUERTO DE DESTINO
FLETE 

MARITIMO 
(W/M)

MINIMO BASE FRECUENCIA VIA T.T

CHONGQING CHINA MANZANILLO USD 120 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL SHA 26

FUZHOU CHINA MANZANILLO USD 40 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL XMN 23

TAICHUNG TAIWÁN MANZANILLO USD 30 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL TWN 34

KOBE JAPÓN MANZANILLO USD 195 5TON/M3 1cbm:300kg SEMANAL YOK 17

NAGOYA JAPÓN MANZANILLO USD 175 5TON/M3 1cbm:300kg SEMANAL YOK 17



We have the best deals

BOOK TODAY
LCL CARGO

SERVICIOS LCL VIA ROTTERDAM A VERACRUZ

PUERTO DE 
ORIGEN

PAIS
PUERTO DE 

DESTINO
FLETE MARITIMO 

(W/M)
MINIMO BASE FRECUENCIA VIA T.T

SALZBURGO AUSTRIA VERACRUZ USD 185 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 27

VIENA AUSTRIA VERACRUZ USD 235 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 27

SOFÍA BULGARIA VERACRUZ USD 196 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 26

PRAGA
REPÚBLICA 

CHECA
VERACRUZ USD 181 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 27

AARHUS DINAMARCA VERACRUZ USD 196 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 27

COPENHAGUE DINAMARCA VERACRUZ USD 174 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 27

TALLIN ESTONIA VERACRUZ USD 182 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 28

HELSINKI FINLANDIA VERACRUZ USD 188 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 27

LE HAVRE FRANCIA VERACRUZ USD 145 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 26

PARÍS FRANCIA VERACRUZ USD 148 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 26

HAMBURGO ALEMANIA VERACRUZ USD 186 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 22

BUDAPEST HUNGRÍA VERACRUZ USD 136 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 28

ASHDOD ISRAEL VERACRUZ USD 170 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 43

HAIFA ISRAEL VERACRUZ USD 170 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 42

RIGA LETONIA VERACRUZ USD 192 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 28

KAUNAS LITUANIA VERACRUZ USD 182 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 28

KLAIPEDA LITUANIA VERACRUZ USD 182 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 28

VILNA LITUANIA VERACRUZ USD 182 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 28

DUBLÍN
IRLANDA DEL 

NORTE
VERACRUZ USD 165 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 26

GDYNIA POLONIA VERACRUZ USD 174 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 26

VARSOVIA POLONIA VERACRUZ USD 174 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 26

BUCAREST RUMANIA VERACRUZ USD 196 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 26

SAN 
PETERSBURGO

RUSIA VERACRUZ USD 186 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 26

BRATISLAVA ESLOVAQUIA VERACRUZ USD 222 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 28

GOTEMBURGO SUECIA VERACRUZ USD 186 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 27

MALMOE SUECIA VERACRUZ USD 207 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 27

ESTOCOLMO SUECIA VERACRUZ USD 202 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 27

BASILEA SUIZA VERACRUZ Por caso 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 26

ZÚRICH SUIZA VERACRUZ Por caso 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL RTM 26



We have the best deals

BOOK TODAY
LCL CARGO

SERVICIOS LCL VIA ROTTERDAM A ALTAMIRA

PUERTO DE 
ORIGEN

PAIS
PUERTO DE 

DESTINO
FLETE MARITIMO 

(W/M)
MINIMO BASE FRECUENCIA VIA T.T

SALZBURGO AUSTRIA ALTAMIRA USD 185 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 27

VIENA AUSTRIA ALTAMIRA USD 235 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 27

SOFÍA BULGARIA ALTAMIRA USD 196 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 26

PRAGA
REPÚBLICA 

CHECA
ALTAMIRA USD 181 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 27

AARHUS DINAMARCA ALTAMIRA USD 196 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 27

COPENHAGUE DINAMARCA ALTAMIRA USD 174 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 27

TALLIN ESTONIA ALTAMIRA USD 182 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 28

HELSINKI FINLANDIA ALTAMIRA USD 188 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 27

LE HAVRE FRANCIA ALTAMIRA USD 145 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 26

PARÍS FRANCIA ALTAMIRA USD 148 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 26

HAMBURGO ALEMANIA ALTAMIRA USD 186 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 24

BUDAPEST HUNGRÍA ALTAMIRA USD 136 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 28

ASHDOD ISRAEL ALTAMIRA USD 170 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 43

HAIFA ISRAEL ALTAMIRA USD 170 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 42

RIGA LETONIA ALTAMIRA USD 192 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 28

KAUNAS LITUANIA ALTAMIRA USD 182 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 28

KLAIPEDA LITUANIA ALTAMIRA USD 182 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 28

VILNA LITUANIA ALTAMIRA USD 182 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 28

DUBLÍN
IRLANDA DEL 

NORTE
ALTAMIRA USD 165 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 26

GDYNIA POLONIA ALTAMIRA USD 174 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 26

VARSOVIA POLONIA ALTAMIRA USD 174 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 26

BUCAREST RUMANIA ALTAMIRA USD 196 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 26

SAN 
PETERSBURGO

RUSIA ALTAMIRA USD 186 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 26

BRATISLAVA ESLOVAQUIA ALTAMIRA USD 222 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 28

GOTEMBURGO SUECIA ALTAMIRA USD 186 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 27

MALMOE SUECIA ALTAMIRA USD 207 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 27

ESTOCOLMO SUECIA ALTAMIRA USD 202 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 27

BASILEA SUIZA ALTAMIRA POR CASO 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 26

ZÚRICH SUIZA ALTAMIRA POR CASO 5TON/M3 TON/M3 QUINCENAL RTM 26



We have the best deals

BOOK TODAY
LCL CARGO

SERVICIOS LCL VIA BARCELONA A ALTAMIRA Y VERACRUZ

Effective date: July 15th – July 31st, 2025

Notes: For LCL service a minimum of 5 ton/M3 is considered.

DESTINATION LOCAL CHARGES

Doc fee: 65.00 USD / BL
Unstuffing: 28.00 USD TON/M3 

PUERTO DE ORIGEN PAIS
PUERTO DE 

DESTINO
FLETE MARITIMO 

(W/M)
MINIMO BASE FRECUENCIA VIA T.T

CHITTAGONG BANGLADESH VERACRUZ USD 295 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL BCN 44

LEIXOES/OPORTO PORTUGAL VERACRUZ USD 75 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL BCN 28

LISBOA PORTUGAL VERACRUZ USD 75 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL BCN 28

BILBAO ESPAÑA VERACRUZ USD 75 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL BCN 27

ESTAMBUL TURQUÍA VERACRUZ USD 90 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL BCN 34

JEBEL ALI EAU. VERACRUZ USD 250 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL BCN 59

CHITTAGONG BANGLADESH ALTAMIRA USD 295 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL BCN 44

LEIXOES/OPORTO PORTUGAL ALTAMIRA USD 75 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL BCN 28

LISBOA PORTUGAL ALTAMIRA USD 75 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL BCN 28

BILBAO ESPAÑA ALTAMIRA USD 75 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL BCN 27

ESTAMBUL TURQUÍA ALTAMIRA USD 90 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL BCN 36

JEBEL ALI EAU. ALTAMIRA USD 250 5TON/M3 TON/M3 SEMANAL BCN 59
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